GEW

SOEP

Verse soep

elke week zal er en andere soep aangeboden worden

PASTASAUZEN
Spaghettisaus

Arabiatasaus

Licht pikante tomatensaus, spekjes, look, parmezaansschilfers

Calimerosaus
Kip, 3 scampi’s, fijne groentjes in een currysausje

VLEESGERECHTEN

Videe
Spare ribs, pikant met koud sausje

Spare ribs, zoet met zoet-zuur sausje
Gebakken kipfilet met peperroomsausje
Gebakken kipfilet met champignonroomsausje
Gebakken kipfilet met saus van het huis

Getomateerde stroganoffsaus
Gebakken varkenshaasje met peperroomsausje
Gebakken varkenshaasje met champignonroomsausije

VISGERECHTEN

8 scampi’s in tuinrkuidenroomsausje

6 gamba’s (met tuinkruidenmix Aldenhof)

Om zelf te bakken met zuiderse tartaar

HETALDENHOF@HOTMAIL.COM .

1/2kg
1/2kg

1/2kg

1/2kg
1/2kg
1/2kg
1/2kg
1/2kg
1/2kg

1/2kg
1/2kg

€8,00
€8,00

€9,00

€8,00
€10,00
€10,00
€10,00
€11,00
€12,00

€10,00
€11,00

€5,00/L

kg €16,00
kg €16,00

Tkg €18,00

kg €16,00

€18,00
€21,00
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VEGETARISCH

Gevulde portobello’s (3st.) met courgette, tomaat

& geitenkaas

AARDAPPELGERECHTEN
Aardappelpuree

Wortelpuree
Spinaziepuree

Aardappelgratin

OP TE WARMEN SAUSEN

Peperroomsaus

Champignonroomsaus
Pizzaiolisaus
Saus van het huis

Getomateerde stroganoffsaus

KOUDE SAUZEN

Huisgemaakte tartaar

Huisgemaakte zuiderse tartaar

AFHAALGERECHTEN JANUARI- FEBRUARI

Hammetje (+/- 600gr) klaar voor de oven
Zuurkoolpurree

Mosterdroomsausje

Huisgemaakt wildstoofvlees

Boschampignon-truffelroomsaus

Salade Cafe Paris saus
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€18,00

1/2kg €5,00 | lkg €9,50
1/2kg €5,50 | 1lkg €10,00
1/2kg €5,50 | 1kg €10,00
1/2kg €6,50 | 1kg €13,00
1/2L €5,00 | 1L €10,00
1/2L €6,00 | 1L €12,00
1/2L €5,00 | 1L €10,00
1/2L €8,00 | 1L €16,00
€ 4,00/200g

€ 4,00/200g

€11,00/stuk

1/2kg €6,00 | 1kg €12,00

0,25L €3,00 | 0,50L €64,00

1/2kg €10,00 | 1kg €20,00
1/2L €8,00 | 1L €16,00
1/2L €6,00 | 1L €12,00
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